



## 6 lutego 2024 - Przyjęcie relikwii Męczenników z Pariacoto

2024-02-23

**6 lutego Anno Domini 2024 to data, która w sposób szczególny zapisała się w historii naszego Domu. Tego dnia do domowej kaplicy przyjęliśmy relikwie I stopnia Błogosławionych Męczenników z Pariacoto, ojca Zbigniewa Strzałkowskiego i ojca Michała Tomaszka. Ze względu na większą ilość uczestników uroczystość odbyła się w sali widowiskowej. Eucharystię celebrowali księża kapelani Eugeniusz i Antoni oraz ojciec Dariusz Gaczyński, który wspólnie z bratem Janem Chruszowcem, w imieniu Zgromadzenia Franciszkanów Konwentualnych, przekazywali relikwie. W posłudze liturgicznej pomagali państwo Jacek i Anna z DPS Łanowa 43 oraz nasi instruktorzy Gloria i Janusz z naszego Domu.**

Po zakończeniu Mszy Świętej każdy z obecnych otrzymał indywidualne błogosławieństwo relikwiami, które następnie w procesji zostały odprowadzone do domowej kaplicy i umieszone w relikwiarium. Uroczystość zakończyła Agapa. W tym historycznym wydarzeniu udział wzięli zaproszeni goście Barbara Brzezińska, Krystyna Duskocz, Jerzy Kiełkowiec, Pan Krzysztof, nasz wieloletni sponsor, dyrektorzy i Mieszkańcy Domów przy ulicy Łanowej 41 i 43. Przyjęcie relikwii zostało poprzedzone trzymiesięcznym okresem przygotowań, które w imieniu naszego Domu koordynował p. Janusz. W tym czasie zostały uzyskane stosowne zgody, pozyskane środki finansowe na niezbędne zakupy, a także wykonane odpowiednie prace techniczne. Na dziewięć dni przed uroczystością odprawiona została Nowenna, która pozwoliła zagłębić się w Ewangeliczne postawy błogosławionych Męczenników. Obecność relikwii ojców Michała i Zbigniewa stała się niezwykłym znakiem w kontekście prowadzonego od ponad dziesięciu lat w naszym Domu projektu „Sercem wspieram misję”, którego celem jest modlitwa OFIAROWANIA, w której cierpienie i trud dnia codziennego osoba chora, samotna, starsza ofiarowuje w intencji misji i misjonarzy. Kończąc relację pragniemy przekazać nasze podziękowania. Drogi Panie Krzysztofie składamy najgorętsze podziękowania za otwartość i hojną pomoc, bez której nie mielibyśmy możliwości przygotowania uroczystości. Czcigodny Ojcze Darku, Bracie Janie dziękujemy za promowanie kultu Błogosławionych i owoc tego działania jakim jest obecność relikwii w naszym Domu. Dziękujemy również tym wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do tego, aby każdy obecny na uroczystości mógł ją wyjątkowo przeżyć.

Film z uroczystości przyjęcia relikwii